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Automatinis medžiagų testavimo prietaisas
STENTOR II CC

Kaina:
3248.97 € (be PVM)
3931.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Automatinis medžiagų testavimo prietaisas "STENTOR II CC"
Pažangus prietaisas sukurtas atlikti kompleksinius įvairių medžiagų tempimo ir suspaudimo matavimus.
Tinka naudoti tikrinant kokybę, įvairiose gamybos srityse, laboratorijose. Kompiuteriu valdomas prietaisas
yra idealus atliekant keliu pakopų testus bei užtikrina patikimus rezultatus.

Prietaisas galimas dviejų dydžių: 200 mm ar 300 mm. Jis turi didelio tikslumo jėgos jutiklį, kuris užtikrina
kokybišką testų atlikimą ir rezultatus. Dėka automatinio atpažinimo galima reguliuoti jėgos diapazoną
pagal poreikius.

Jutiklio poslinkis atliekamas judėjimo bėgeliu, kuris dėka mažos trinties neįtakoja rezultatų.

INTUITYVI GRAFINĖ SĄSAJA

Prietaisas turi integruotą intuityvią valdymo konsolę su spalvotu jutikliniu ekranu. Ši konsolė leidžia atlikti
nesudėtingus testus, kada prietaisas nėra prijungtas prie kompiuterio. Tai patogu, kada reikia atlikti
įvairius išankstinius testus.

MEDŽIAGŲ TESTAVIMO PROGRAMINĖ ĮRANGA

Prietaisas gali būti kontroliuojas iš bet kurio kompiuterio, turinčio specialią programinę įrangą, kuri
leidžia:



Automatinis testų valdymas
Kelių etapų testo atlikimas
Jėgos / poslinkio kreivė
Įvairių testo konfiguracijų parinkimas ir išsaugojimas
Ataskaitų rengimas

KOMPLEKTACIJA
Prietaisas, jėgos jutiklis (galimi 8 pajėgumai nuo 10N iki 2000N), programinė įranga, komunikacijos laidai,
maitinimo laidas, intrukcija.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


